PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAL NA ÁREA DE

SERVIÇO SOCIAL - DA COMARCA DE ARAPUTANGA - PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE

MATO GROSSO.

EDITAL N. 04/2023 – DF

                                                   O   Excelentíssimo  Senhor Dr. Marcos André da Silva – MM Juiz de

Direito e Diretor do Foro desta Comarca, Estado de Mato Grosso, torna público o RESULTADO

FINAL do Processo Seletivo para o credenciamento de  profissional na  área de  Serviço Social  da

Comarca de Araputanga, em conformidade com o Edital n.03/2023/ DF, disponibilizado no DJE n.

11.417 em  08/03/2023.

SERVIÇO SOCIAL

Classificação Nome Pontuação Final

1°

Fátima Gonçalina de Almeida

5,5

2°

Zilma Alves Silva

0,5

Desclassificada

Wanda Paula Marques Arroyo

Não cumpriu o inciso XIII do

item 5.2  do  Edital

03/2023/DF (referente a

carga horária)

Desclassificada

Mariuza Aparecida de Oliveira

 Não cumpriu os incisos IV, V,

VI, VII e X do item 5.2  do

Edital  03/2023/DF

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE ARAPUTANGA/MT

Desclassificada

Aparecida de Fátima Mourão

Nascimento

Ausência do requerimento

(anexo I) e não cumpriu as

alíneas a), b), c) e d)  do

item 5.1 e os incisos  V, X.

XI e XIII do item 5.2  do

Edital 03/2023/DF

Desclassificada

Girlaine Alves Moura

Domingos

Inscrição em desacordo com

Edital 03/2023/DF

(Credenciamento Serviço

Social)

Desclassificada

Ketellen Amanda Lopes de

Oliveira

 Inscrição em desacordo com

Edital 03/2023/DF

(Credenciamento Serviço

Social – ausência de

diploma de curso superior

na área)

Desclassificada

Eliziane Mendonça da Silva

 Ausência dos documentos

exigidos nos itens 5.1 e 5.2

do Edital 03/2023/DF

Conforme item 7.1 do Edital 03/2023/DF serão admitidos recursos, no

prazo  e 02 (dois) dias contados da publicação do resultado final  do processo seletivo no Diário da

Justiça Eletrônico.-MT

                                                             E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro,

possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, que será fixado no local de costume e

publicado na forma da Lei. Eu__Cristiane Pereira Nunes Pereira, Membro da Comissão de Apoio ao

Processo Seletivo, o digitei.

Araputanga, 30 de março de 2023.

Marcos  André da Silva

Juiz de Direito e Diretor do Foro

		2023-03-31T16:52:19-0400
	Araputanga/MT
	MARCOS ANDRE DA SILVA:29938
	assinatura